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•• Compacte zandbak in de vorm van een zeshoek.
•• De hoogte van 30 cm is precies goed om zittend op 
de rand te spelen. 

•• Het rubber materiaal is aangenaam om op te zitten, 
de textuur biedt voldoende grip als er op gelopen 
wordt. 

•• Een net is los leverbaar, zodat het goed afgesloten 
kan worden tegen katten en bladeren.

Zandbakrand 6-delig

 564

282

15
0

6
3 - 8 jaar

215 x 188 
x 30 cm 30 cm564 x 487 

cm
klasse A

4 uur

797344

ja

geen kleuroptie

personen

•  Bel voor meer informatie (0573) 28 85 55 of kijk op  www.nijha.nl/zandbakrand-6-delig

•  S p e e l t o e s t e l l e n  3  -  8  j a a r


